
                                                Zarządzenie Nr VII/13/2017
      Wójta Gminy Tarnów
      z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej

Na  podstawie  art.  67  ust.2  pkt  2  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami ( Dz.U. z 2015 r., poz.1774 ze zm.) zarządzam co następuje:

    § 1  

Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości położonej w Woli Rzędzińskiej -  działki numer

2577/2 o pow. 0.25 ha objętej KW numer TR1T/00098500/4, zabudowanej - budowle nadziemne

i podziemne  w wysokości 25 000 zł ( słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).

§ 2

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

      § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


